
D-Link DHM-613GT Datablad

D-Link 1,25 Gbps 3,3V SM 1310nm 20km DDM SFP Transceiver Module

DHM-613GT

D-Links nya serie av Gigabit Interface Converters (GBIC) och Small Form-Factor Pluggables (SFPs) transceivrar representerar en

branschledande kombination av prestanda och prisvärdhet. D-Links nya Gigabit-transceivrar finns i två formfaktorer: standard (GBIC)

eller (SFP)/mini-GBIC.

DHM-613GT är en högpresterande 1310nm singelmode SFP (mini-GBIC) transceiver. Stöder full duplex, Gigabit-hastigheter på

singelmodsfiber för avstånd på upp till 20 km på 9 µm fiber. Enheten har ett metallhölje för att minska EMI och för att öka

hållbarheten. DHM-613GT är hot pluggbar och backas upp av en standard 2-års produktgaranti och gratis teknisk support.

Specifikationer

Formfaktor: SFP

Max datahastighet: 1,25 Gbps

Våglängd: 1310nm

Max kabelavstånd: 20 km

Kontakt: LC duplex

Media: SMF

DDM/DOM: Stöds



Kommersiellt temperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Protokoll: SFF-8472 MSA-kompatibel, IEEE 802.3ah-2004
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